Vom k. k. galizischen General-Kommando.
Lemberg den 23ten Oktober 1842.

(3931) E d i c t u m. (2)

Nro. 15231. Per C. R. Forum Nobilium Tar-noviense D. Antonio Wislocki, Josepho Rossow-

ski, Antonio Walawski de domicilio ignotis, eorumve nefors deatorum ignotis haeredibus, tum omnibus iis creditoribus maesae cridariae olim Antonii Walawski adhuc in mense Iulio 1802 superatae, qui ad cautionem per Josephum Rossowski in Summa 3985 flp. 29 gros. inscriptam, super Summa 20,000 flp. sortibus bonorum Graziowa ut libr. dom. 74. pag. 235. n. 1 on. inhaerente — libr. rel. nov. 16. pag. 131. n. 2 on. hipotecata, aliquod jus habere putarent, de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti hisce insinuatur, quod nimurum D. Antonius Truskolaski sub praes. 8. Octobris 1842 ad Nrum. 13231 ad Forum hocce adversus eos in causa punto judicandi:

1) Antonium Wiślocki omne jus suum ad Summam 22226 flp. 2 gros. ex majori super sortibus bonorum Graziowa libr. dom. 74. pag. 235. n. 1 on. intabulata Summa 22226 flp. 2 gros. pululantem — Josephum Rossowski omne jus suum ad Summam 2000 flp. libr. dom. 74. pag. 227. n. 2. conspicuum, etiam e Summa 22226 flp. 2 gros. provenientem — Antonium vero Walawski et omnes eos de nomine et domicilio ignotos creditores massae cridariae olim Antonii Walawski adhuc mense Julio 1802 pro superata declaratae, qui ad cautionem in Summa 3985 flp. 29 gros. super Summa 20000 flp. in statu passivo sortium bonorum Graziowa libr. dom. 74. pag. 235. n. 1 on. et libr. dom. eodem pag. 227. n. 2 on. hipotecata via subonerationis assecuratum aliquod jus habere putarent — omne hocce putativum jus suum ad hanc cautionem subintrante praescriptione jam longe amisisse — per consequens

2) Summam 22226 flp. 2 gros. ex decreto condescensoriali in fundo bonorum villae Graziowa sorteque Josephi Wiślocki die 28. Februarii 1776 anno inter successores Josephi Wiślocki et creditores ejusdem prolato super sortibus bonorum Graziowa libr. dom. 74. p. 235. n. 1 on. hypothecatam cum omnibus

a) connexis et consecutivis positionibus, utpote:

a) libr. dom. 74. pag. 235. n. 2 on. conspicua pro re Josephi Rossowski Summas 20000 flp. cessione ddto. 25. Januarii 1771. tum libr. dom. pag. et n. on. eod. conspicuo, alto decreto ddto. 29. Julii 1784 mediante quo Josephus Rossowski circa hanc cessionem Summas 20000 flp. conservatus extitit —

b) intromissione Josephi Rossowski ad sorteum 3tiam villae Graziowa in fundamento cessionis ddto. 28. Martii 1777 libr. rel. nov. 16. pag. 131. ingrossatae, libr. rel. nov. 16. pag. 131. n. 1 on. hypothecata — tum